[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

ГРАЖДĂНЛА ОБОРОНА ТАТА

ЧРЕЗВЫЧАЙЛĂ ЛАРУ-ТĂРУ ЫЙТǍВĚСЕМПЕ ĚÇЛЕКЕН

ПАТШАЛĂХ КОМИТЕЧĚ

	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ

ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ

СИТУАЦИЯМ

	П Р И К А З

         _08.04.2024_          _57_№

Шупашкар хули

	П Р И К А З

_08.04.2024_        № _57__

г. Чебоксары

	Об утверждении состава конкурсной комиссии  по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя государственного учреждения Чувашской Республики, находящегося в ведении Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, и конкурса на включение в кадровый резерв на замещение должности руководителя государственного учреждения Чувашской Республики, находящегося в ведении Государственного комитета  Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

    П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя государственного учреждения, находящегося в ведении Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, и на включение в кадровый резерв на замещение вакантной должности руководителя государственного учреждения, находящегося в ведении Государственного комитета  Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям.

2. Признать утратившими силу приказ Государственного комитета  Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от 18 марта 2022 г. № 40 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя государственного учреждения, находящегося в ведении Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, и на включение в кадровый резерв на замещение вакантной должности руководителя государственного учреждения, находящегося в ведении Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Государственного комитета

Чувашской Республики  по  делам  гражданской

обороны  и  чрезвычайным  ситуациям
                                                  С.Г. Павлов

	Утвержден

 приказом Государственного комитета

Чувашской  Республики по делам

гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям

от 08.04.2024 № 57

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя государственного учреждения Чувашской Республики, находящегося в ведении Государственного комитета  Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, и конкурса на включение в кадровый резерв на замещение должности руководителя государственного учреждения Чувашской Республики, находящегося в ведении Государственного комитета  Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	Павлов Сергей Геннадьевич
	-
	председатель Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям   (председатель комиссии)

	Маринкин Эдуард Игоревич
	-
	заместитель председателя ГКЧС Чувашии – заведующий сектором по вопросам территориальной обороны (заместитель председателя комиссии)

	Николаева Татьяна Витальевна

	-
	консультант отдела организационно-правовой работы (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Андрицова Ангелина Валерьевна
	-
	заведующий сектором по вопросам правового обеспечения отдела организационно-правовой работы

	Кузьмин Дмитрий Анатольевич
	-
	председатель Чувашского республиканского отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество спасания на водах» (ЧРООО ВОСВОД), член Общественного совета при Государственном комитете Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям (по согласованию)

	Дроздова Светлана Юрьевна
	-
	доцент кафедры государственного и муниципального управления Чебоксарского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию)

	-
	представитель Управления государственной гражданской службы, кадровой политики и государственных наград Администрации Главы Чувашской Республики (по согласованию)

	-
	представитель   Главного управления Главного управления МЧС России по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию)

	-
	представитель Министерства экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики (по согласованию)